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107-G-III ALUETAPAAMINEN 
 
Aika: Tiistai 5.3.2019, klo 18.00 

Paikka:  Lounaskahvila Miina, Miinanpellonkatu 2,35800 Mänttä 
 
 
1. Tulokahvit ja esittäytyminen 
 
2. Tilaisuuden avaus ja järjestäytyminen (RC Taisto Rinne) 

Käytiin lyhyt esittelykierros. Mukaan oli rohjennut 18 jäsentä alueemme kaikista 
klubeista. Lisäksi mukana oli piirikuvernööri ja piirisihteeri. Yhteensä 20 edustajaa. 
(Liite 1.) 

 
3. Ajankohtaisia asioita (DG Mauri Koskela) 

Piirikuvernööri toi terveisiä edellisviikolla olleesta kuvernöörineuvoston kokouksesta. 
Kokous oli sujunut asiallisissa merkeissä ilman minkäänlaista erimielisyyttä. Kiista 
toimitalon myynnistä on tällä hetkellä jäissä ja se odottaa VAI:n (aluehallintovirasto) 
lausuntoa. Kyseinen kiista on ollut koko liiton kannalta turmiollinen ja on aiheuttanut 
jonkin verran jäsenmäärän putoamista.  
Jäsenmäärämme on tällä hetkellä 21605 josta G- piirin osuus on 1332. Piirimme 
alueella ovat Mänttä / Esterit ja Vilppula / Koski saaneet yli kaksi uutta jäsentä kauden 
aikana.  
7.3. Jyväskylässä, Matarassa pidettävä kokous on teemalla Puhtaat vedet missä 
mukana on piirin kampanjavetäjä. Edellispäivälle Äänekoskelle suunniteltu aluefoorumi 
peruuntui vähäisen osanottajamäärän vuoksi ja sen vuoksi myös ko. alueen foorumi on 
yhdistetty Mataran tilaisuuteen. 
Tulevan kauden piirihallitus alkaa olla kasassa. Muutama LPJ ja 2VDG on vielä 
haussa. 
Muurameen on suunnitteilla Leo klubi kambus- klubin muodossa, jolloin jäseninä 
olisivat lukion oppilaat. Klubin toimintaedellytyksiä kartoitetaan vielä. Piirissä toimii yksi 
Leo klubi LC- lohikosken alaisuudessa. 

 
4. Lohkojen tilannekatsaus (ZC Pia Nieminen ja Anja Kaislo) 

Pia Nieminen 
Lohkon jäsenkehitys on ollut hyvä, kuten DG mainitsi. Klubit toteuttaneet omia 
projektejaan. Yhteisinä hankkeina on olleet tammikuussa sankarihaudoilla käynti minkä 
jälkeen oli Mänttä-Vilppulan kaupunginjohtajan tapaaminen sekä nyt alkanut Menopeli 
projekti nuorten harrastusten lisäämiseksi. Lisäksi LC- Mänttä on järjestänyt matkan 
Tikkakoskelle mihin ovat muut lohkon klubit voineet osallistua. Tällä hetkellä 
ponnistellaan piirikokouksen järjestelyiden ympärillä. 



Anja Kaislo 
Pikkujoulun aikaan järjesti LC-klubi yhdessä reuma- sydän ja muistiyhdistysten kanssa 
pikkujoulun mihin oli mahdollista kaikkien osallistua. Joululiikenteen iloksi sytytti klubit 
9- ja 24- teiden varteen joulutulet. Tulossa 23.3. LC- Jämsän seudun järjestämä 
ulkoilupäivä Majatalo Morvassa. 
 

5. Uuden piirihallituksen kokoonpanon tilanne 
Alueen puheenjohtaja Pia Nieminen LC Mänttä / Esterit 
Lohko I puheenjohtaja Hannu Reijonen LC Jämsä / Himos 
Lohko II puheenjohtaja Jukka Karppinen LC Mänttä / Ilves 
 

6. Klubien tilanne ja terveiset piirin suuntaan (presidentit / klubien edustajat) 
LC- Kuorevesi 
Presidentti totesi, että piiriltä ja liitolta tulee runsaasti tiedotteita. Hän toivoi niitä 
lyhyemmiksi ja ytimekkäämmiksi. Tämä herätti keskustelua ja monet yhtyivät hänen 
mielipiteeseen. 
Klubin pääaktiviteetti, Kuorevesi seuran kanssa yhteistyössä toimittama Kuoreveden 
Joululehti tuotti tänä vuonna verrattain hyvin. Toinen aktiviteettimme, hiekoitussepelin 
myynti on liukkaista keleistä johtuen tuottanut myös verrattain hyvin. 
 
LC- Jämsänseutu 
LC-Jämsänseutu järjesti yhteistyössä lohkon klubien ja musiikkiopiston kanssa 
ystävänpäiväkonsertin Jämsän seurakuntasalissa. Esiintyjinä olivat musiikkiopiston 
oppilaat. Tilaisuus oli hyvin onnistunut, vaikka yleisön määrä ei kovin korkeaksi 
noussut. Kuitenkin positiivinen tapahtuma ja kannustaa jatkamaan. Klubi järjestää 
30:nen kerran vappuaamun lämpötilan arvauskilpailun. Ja olihan nyt taasen arpoja 
tapaamisessa myynnissä. Varoja on kerätty mm metsähallituksen metsiä istuttamalla. 
Kesän Nesterallin tuotto lahjoitetaan LCIF 100 kampanjaan. 
 
Jämsä Himos 
Jäsenmäärä 25. Tuleva kampanja, Himos leijonat onkii 24h Jämsän joella. Arpoja 
saalin määrän arvaamiseksi myydään. aiemmilla kerroilla on saaliin määrä vaihdellut 2 
– 16kg välillä. Tuotto luovutetaan alle 17 vuotiaille nuorisotiloihin erilaisia aktiviteetteja. 
Yrityskäyntejä ja teatterimatka ovat olleet ohjelmassa. 
 
Mänttä Esterit 
Vuosikokousvalmistelut vieneet huomattavasti resursseja. Lohkon klubit kutenkin ovat 
tukena hankkeessa. Tapaamiset ovat olleet hyvin vapaamuotoisia ja niissä on ollut 
alustuksia ym. virikkeitä Osallistuttu lohkon muiden klubien tapahtumiin.  
 
LC-Mänttä 
Retkinä järjestetty matka Tikkakoskelle sekä pidetty oman klubin urheilupäivä. Syksyllä 
uudistettu Mäntänvuoreen johtavia portaita. Portaista kaikkiaan 236 kpl. Työ jatkuu 
keväällä. 
 
Mänttä Ilves 
Punaisen Sulan varoista anottiin rahoitusta ja saatiin hankkeeseen nuorten 
harrastustilaan teemalla, E- menopeli. Hankkeesta jäljempänä. Aktiivisia on oltu milloin 
hirvikoiria, milloin seurusteltu vanhusten kanssa sekä osallistuutu yhteisiin tapahtumiin.  
 



LC-Vilppula 
36 jäsenen klubi, jolla tarkoituksena uudistaa klubitoimintaa. Aktiviteetti on Vilppulan 
Joulu lehden julkaiseminen sekä puiden istutusta. Vierailuja toivotaan enemmän. 
 
LC- Vilppula / Koski 
Kauden aikana tullut kolme uutta jäsentä jäsenmäärän ollessa 26. 
Aktiviteettina kotiseutukalenteri minkä tuotto menee nuorten työllistämisen. Puolioilla 
ollut ulkoiluystäväkoulutus minkä tavoitteena on saada vanhuksille ystäviä ulkoiluun. 
Lisäksi on ollut liikuntapäivää, teatteria ja raivaustalkoita. 
Kolhossa toimii huviryhmä dartsin ja seurustelun merkeissä. 
 
LC- Jämäs / Lyylit 
Lyylit viettää 25.5. 10v kekkerit.  
Uutena hankkeena ja teemana on saada aikaan Puhtaat vedet ilta Jämsään. 
Tavoitteena on sada aikaan korkean tason seminaari puhtaan veden puolesta. alustajia 
voisi olla vaikka UPM:n ympäristöpäällikkö, vesibiologi, jäteveden puhdistuksesta 
tietävä henkilö. Ajankohta syksyllä koulun alkamisen jälkeen. 
 
E-Menopeli 
Hanke on kokolohkon yhteinen. Rahoituksena haettiin Punaiselta Sulalta ja saatiin 
6000€ mikä toimi omaosuutena haettaessa avustusta Aarne Ritari säätiöltä ja sieltä 
saatiin sama 6000€. Hankeen kesto on tällä tietoa vuoden 2020 toukokuun loppuun. 
Hankkeessa on tarkoituksena estää nuorten syrjäytymistä ja tarjota vaihtoehtoista 
harrastusmuotoa.  Tavoite on kunnostaa ja rakentaa nuorten kanssa erilaisia 
kulkuneuvoja. Ensimmäisessä kerhossa rakennettiin vammaisen nuoren käyttöön 
vanhasta pyörästä muuttamalla hänelle sopiva sähköpyörä. Vanhemmat ovat 
suhtautuneet hankkeeseen erittäin positiivisesti. Tarkoituksena on pyörittää useampia 
kohtuullisen pieniä 3-5 nuoren ryhmiä pidemmän aikaa. Kaupungilta on saatu 
harrastukseen sopiva tila käyttöön ja sinne on jo saatu työkalujakin toiminnan 
aloittamiseksi. Ohjaajia / opettajiakin on jo tiedossa. 
 

 
7. Muut asiat 
 

7.1. LCIF kansainvälisen keräyksen käytännön asiat 
Alueen klubeissa on ollut jonkin verran epätietoisuutta käytännöstä miten LCIF 100 
keräys toteutetaan.  
Tuleeko klubin tavoitteet ilmoitta?  
Miten maksu LCIF:lle suoritetaan? 
Kertyykö lahjoitukset klubin omaan saldoon? 
 
Tavoitteen ilmoittamisesta on syksyllä Piirin LCIF koordinaattori Kyösti Mikkosen 
pyynnöstä piirisihteeri toimittanut. Hänen mukaan ilmoituksia on palauttanut kolme 
klubia. Hän muistuttaa, että ei tavoitettakin on ilmoitus.  
Maksu toteutetaan normaalisti LCIF ohjeen mukaisesti maksamalla summa LCIF 
tilille joko pankin tai PayPal välityksellä. 
Lahjoitukset kerryttävät klubin saldoa, kunhan maksaessa ilmoitetaan klubin tiedot. 
 
Keräys olisi hyvä mikäli klubit ostaisivat vuosittain yhden Melvin Jones jäsenyyden 
mikä on 1000$ / n. 888€ 



Muistiin kirjasi  
 
 Taisto Rinne 
      Liite 1 

  


